
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 11ης/14-04-2015 έκτακτης συνεδρίασης 

της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου 

 

Στον Πύργο σήµερα, 14 Απριλίου 2015 και ώρα 12:30, στο ∆ηµοτικό 

Κατάστηµα Πύργου συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του 

∆ήµου Πύργου, ύστερα από τις αριθµ. πρωτ. 10848/14-04-2015 πρόσκληση  του 

Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα µέλη κατ’ εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 

6 του Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Σκαρτσιάρης Ανδρέας, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουµένως διαπίστωσε νόµιµη απαρτία 

δεδοµένου ότι σε σύνολο -9- µελών βρέθηκαν παρόντα -8- και ονοµαστικά οι κ.κ.: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ, ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 1. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ,                                             

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

2. ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗΣ ∆. ΝΙΚΟΛΑΟΣ,             
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

3. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Α.ΣΩΤΗΡΙΟΣ, 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

4. ΓΕΡΑΝΙΟΣ Γ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,     
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ, 

 

5. ΣΕΪΝΤΗΣ Κ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΜΕΛΟΣ 

 

6. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Θ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

7.ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Σ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,     
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

8. ΚΑΛΑΚΟΥ Α. ΘΕΟ∆ΩΡΑ, 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΝΩΧΩ17-0Γ2



 

ΘΕΜΑ 1       

    

Κατακύρωση πρακτικού αποσφράγισης οικονοµικών προσφορών για την υπηρεσία – 

εργασία : «ΦΟΡΤΩΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΣΤΙΚΩΝ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ∆ΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ» (ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΤΟΝ ΧΥΤΑ ΣΤΡΑΤΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ).    

 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 65/2015 

 

          Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Σκαρτσιάρης Ανδρέας, 

εισηγήθηκε το θέµα ως εξής: «Συγκαλέσαµε έκτακτη συνεδρίαση της οικονοµικής 

επιτροπής που αφορά την Κατακύρωση πρακτικού αποσφράγισης οικονοµικών 

προσφορών για την υπηρεσία – εργασία : «ΦΟΡΤΩΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ» (ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΤΟΝ ΧΥΤΑ ΣΤΡΑΤΟΥ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ). Η συνεδρίαση έχει κατεπείγον χαρακτήρα διότι αφορά την φόρτωση και 

µεταφορά απορριµµάτων. 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ.6 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α 87/7-6-2010) 

«ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

2. Τους λόγους για τους οποίους η συνεδρίαση έχει κατεπείγοντα χαρακτήρα, 

όπως αναγράφονταν στην πρόσκληση και αναφέρθηκαν από τον Πρόεδρο της 

Οικονοµικής Επιτροπής. 

 

Οµόφωνα αποφασίζει 

Εγκρίνει το κατεπείγον του θέµατος 

 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Σκαρτσιάρης Ανδρέας, εισηγήθηκε το θέµα 

ως εξής : σας διαβιβάζω το από 14/4/2015 πρακτικό που συντάχθηκε κατόπιν : της 

362∆/9-4-2015 Πρόσκλησης του ∆ηµάρχου Πύργου προς την εταιρεία 

«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ Α.Ε.», της 361∆/9-4-2015 Πρόσκλησης του 

∆ηµάρχου Πύργου προς την εταιρεία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΑΕΒΕ» και της 

363∆/9-4-2015 Πρόσκλησης του ∆ηµάρχου Πύργου προς την εταιρεία «ΑΦΟΙ 

ΣΙΑΚΑΝ∆ΑΡΗ Ε.ΠΕ.» , µε θέµα : «Φόρτωση και Μεταφορά Αστικών Στερεών Αποβλήτων 

∆ήµου Πύργου (Μεταφορά στον ΧΥΤΑ ΣΤΡΑΤΟΥ Αγρινίου) :  

ΑΔΑ: 6ΝΩΧΩ17-0Γ2



 

 

 

        ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Το παρόν αποτελεί µέρος του πρακτικού αποσφράγισης οικονοµικών προσφορών για την υπηρεσία 

– εργασία ΦΟΡΤΩΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΣΤΙΚΩΝ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

(Μεταφορά στον ΧΥΤΑ Στράτου Αγρινίου), 

Προϋπολογισµού : 58.117,50 € 

Στον Πύργο σήµερα την 14/4/2015 ηµέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 10:00 οι υπογράφοντες : 

1) Γούργουρα Σοφία 

2) ∆ηµητρακόπουλος Χαράλαµπος 

3) Τσίκας Άγγελος, 

 

Αποτελούντες την επιτροπή διεξαγωγής διαγωνισµού κατόπιν της 36/2015 υπ’ αριθµ. απόφασης 

της οικονοµικής επιτροπής και έχοντες υπόψη : 

 

1. την υπ΄ αριθµ. 36/2015 απόφαση της οικονοµικής επιτροπής 

2. την από 8/4/2015 µελέτη 

3. την 361∆/9-4-2015 Πρόσκληση του ∆ηµάρχου Πύργου προς την εταιρεία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΑΕΒΕ» 

4. την 363∆/9-4-2015 Πρόσκληση του ∆ηµάρχου Πύργου προς την εταιρεία «ΑΦΟΙ 

ΣΙΑΚΑΝ∆ΑΡΗ Ε.ΠΕ.» 

5. την 362∆/9-4-2015 Πρόσκληση του ∆ηµάρχου Πύργου προς την εταιρεία 

«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ Α.Ε.» 

διεξάγαµε αυτή. 

 Αφού ο κήρυκας κάλεσε το τέλος της δηµοπρασίας, προσήλθαν και κατέθεσαν προσφορά 

οι κάτωθι : 

Α/Α ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ                    Α∆Τ 

1 «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ» δ.τ.  

ΠΕΡΜΕ HELLAS Α.Ε. 

Καρούζος Σπυρίδων                    Χ 600405 

2. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΑΕΒΕ Κατατέθηκε στο πρωτόκολλο του 

 ∆ήµου (αρ.πρωτ.10767/14-4-2015 

 

Ακολούθησε η αποσφράγιση των φακέλων των οικονοµικών προσφορών των ανωτέρω, οι οποίες 

καταγράφηκαν στον παρακάτω πίνακα : 

 

Α/Α ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ   

(ανά τόνο χωρίς ΦΠΑ) 

1 ΠΕΡΜΕ HELLAS Α.Ε. 39,00 € 

2 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΑΕΒΕ 56,00 € 

 

Η Επιτροπή 

ΑΔΑ: 6ΝΩΧΩ17-0Γ2



 

1) Γούργουρα Σοφία 

2) ∆ηµητρακόπουλος Χαράλαµπος 

3) Τσίκας Άγγελος 

 

To πρόβληµα της µη αποκοµιδής απορριµµάτων και της συσσώρευσής τους στους 

δρόµους του ∆ήµου µας, είναι πλέον τόσο σοβαρό που επιβάλλεται να κάνουµε 

οτιδήποτε είναι δυνατό προκειµένου να το αντιµετωπίσουµε, εντός όµως του νόµιµου 

πλαισίου. 

 Όπως γνωρίζετε πριν από ένα περίπου µήνα ζητήθηκε από τους υπόλοιπους ∆ήµους 

της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας να δεχτούν απορρίµµατα του ∆ήµου Πύργου στους 

νόµιµους ΧΥΤΑ που διαθέτουν. Προς την κατεύθυνση αυτή βοήθησε ο Πρόεδρος της 

ΠΕ∆ και ο Περιφερειάρχης ∆υτικής Ελλάδας. Όλοι µαζί – ο καθένας από το δικό του 

πόστο ευθύνης- αναλωθήκαµε έκτοτε σε ένα αγώνα δρόµου, για να πείσουµε  τα 

∆ηµοτικά Συµβούλια των λοιπών ∆ήµων της Περιφέρειας και κατ΄ επέκταση τα 

∆ιοικητικά Συµβούλια των ΦΟ∆ΣΑ, να συνεδριάσουν άµεσα λόγω της επείγουσας 

κατάστασης, για να λάβουν απόφαση να δεχτούν τα απορρίµµατα του ∆ήµου µας. 

Ο ∆ήµος µας έπρεπε άµεσα να ανταποκριθεί στη βούλησή τους να βοηθήσουν. Έτσι, 

µε την διαδικασία του κατεπείγοντος, η Τεχνική Υπηρεσία του ∆ήµου συνέταξε την υπ΄  

αρίθ. 13/2015 µελέτη, προκειµένου να διευκολύνει την κατάσταση και να 

δηµιουργήσει διακριτούς όρους ανταγωνισµού µεταξύ των συµµετεχόντων στο 

διαγωνισµό.  

Η µελέτη αφορά τη φόρτωση και µεταφορά 1.500 τόνων  αστικών στερεών αποβλήτων 

του ∆ήµου Πύργου στο ΧΥΤΑ Στράτου Αγρινίου, µε ενδεικτικό προϋπολογισµό 

58.117,50 € συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ. Η ποσότητα καθορίστηκε µε την 

12/2015/8-4-2015 απόφαση του Αναγκαστικού Συνδέσµου διαχείρισης Στερεών 

Αποβλήτων 2ης Γεωγραφικής Ενότητας Νοµού Αιτωλοακαρνανίας . 

Με την υπ΄  αρίθ. 61/2015 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής ψηφίστηκε πίστωση 

ποσού 80.000 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6277.05 µε τίτλο «Φόρτωση και µεταφορά 

αστικών στερεών αποβλήτων». 

Εξαιτίας της επείγουσας κατάστασης ο ∆ήµαρχος προέβη άµεσα στη σύνταξη 

πρόσκλησης συµµετοχής σε διαπραγµάτευση, για την ανάθεση της υπηρεσίας 

φόρτωσης και µεταφοράς, σε τρεις επιχειρήσεις οι οποίες έχουν συµµετάσχει έως τώρα 

σε όλους τους αντίστοιχους διαγωνισµούς που προκηρύξαµε, γιατί διαθέτουν όλα τα 

απαραίτητα έγγραφα φερεγγυότητας και τις απαραίτητες εγκρίσεις-διαπιστεύσεις για 

την εκτέλεση της εργασίας. Ήδη υπάρχουν πρόσφατα στην υπηρεσία, όλα τα 

δικαιολογητικά συµµετοχής τους, τα οποία είχαν κριθεί κατάλληλα στον αντίστοιχο 

διαγωνισµό που είχε πραγµατοποιηθεί µόλις στις 20-3-2015. 

ΑΔΑ: 6ΝΩΧΩ17-0Γ2



 

Η προσφυγή στη διαδικασία της διαπραγµάτευσης είναι σύννοµη, όταν υπάρχει 

κατεπείγουσα ανάγκη και δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσµιών που 

προβλέπονται για τις ανοικτές ή κλειστές διαδικασίες όπως αναφέρεται στο άρθ. 24 του 

Π.∆/τος 60/2007. Απρόβλεπτη περίσταση που οδηγεί στη δηµιουργία συνθηκών 

κατεπείγουσας ανάγκης είναι η αποδεδειγµένη ύπαρξη ανθυγιεινών εστιών για τις 

οποίες απαιτείται άµεση δράση προς εξουδετέρωση των συνεπειών τους στη δηµόσια 

υγεία ( Ελ.Συν. Κλιµ. Τµ. 7 Πράξη 240/2012). 

 

Με την υπ΄  αρίθ. 222/12-1-2015 Απόφαση του Γ.Γρ. Πολιτικής Προστασίας 

εξουσιοδοτήθηκε ο Περιφερειάρχης ∆υτικής Ελλάδας να υπογράψει  για νέα παράταση  

της κατάστασης εκτάκτου ανάγκης έως 12-4-2015. Η Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη  

έλαβε αριθ. πρωτ. 9642/316/13-1-2015. 

 

Με την υπ΄  αρίθ.  2125/1-4-2015 Απόφαση του Γ. Γρ. Πολιτικής Προστασίας 

εξουσιοδοτήθηκε ο Περιφερειάρχης  ∆υτικής Ελλάδας να υπογράψει  για νέα 

παράταση της κατάστασης εκτάκτου ανάγκης, έως  1 -7-2015. Η Απόφαση του 

Αντιπεριφερειάρχη  έλαβε αριθ. πρωτ.   92300 /2566/6 -4 -2015. 

 

 Σήµερα έγινε  από την Επιτροπή- που είχε οριστεί µε την υπ΄  αρίθ. 36/2015 

Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής- η αποσφράγιση των οικονοµικών προσφορών 

και τώρα θα αξιολογήσουµε τις προσφορές και θα εγκρίνουµε το πρακτικό της 

Επιτροπής. 

  

Στη διαδικασία προσήλθαν µόνο οι δύο από τις τρεις προσκληθείσες επιχειρήσεις για 

να καταθέσουν προσφορά. Οι προσφορές µάλιστα και των δύο είχαν αρνητική 

προσφορά, µε µεγάλη απόκλιση από τον ενδεικτικό προϋπολογισµό της µελέτης . 

Κατόπιν της εξέλιξης αυτής, δεν µπορούµε να κατακυρώσουµε το αποτέλεσµα του 

διαγωνισµού σε κανέναν από τους δύο συµµετέχοντες και προτείνω να επαναληφθεί η 

διαδικασία διαπραγµάτευσης µε τους ίδιους όρους αύριο –ήτοι την 15η Απριλίου 2015 

και ώρα 12:30 – και µε τους ίδιους διαγωνιζόµενους –ήτοι να αποσταλούν νέες 

προσκλήσεις και στις τρεις επιχειρήσεις φόρτωσης και µεταφοράς, ώστε να προσέλθουν 

µε νέα βελτιωµένη προσφορά. 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, µετά την ολοκλήρωση της συζήτησης 

επί του θέµατος, κάλεσε τα µέλη σε ψηφοφορία. 

 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 6ΝΩΧΩ17-0Γ2



 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1ε του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) «ΝΕΑ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ – 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ». 

2. Την 36/2015 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί κατάρτισης των όρων 

διακήρυξης και διάθεσης πίστωσης ποσού 49.200€ περιλαµβανοµένου ΦΠΑ  σε 

βάρος του Κ.Α. 20.6277.05 µε τίτλο «Φόρτωση και µεταφορά αστικών στερεών 

αποβλήτων».  

3. την 361∆/9-4-2015 Πρόσκληση του ∆ηµάρχου Πύργου προς την εταιρεία 

«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΑΕΒΕ». 

4. την 363∆/9-4-2015 Πρόσκληση του ∆ηµάρχου Πύργου προς την εταιρεία «ΑΦΟΙ 

ΣΙΑΚΑΝ∆ΑΡΗ Ε.ΠΕ.». 

5. την 362∆/9-4-2015 Πρόσκληση του ∆ηµάρχου Πύργου προς την εταιρεία 

«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ Α.Ε.». 

6.  Την υπ΄  αρίθ. 13/2015 µελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου.  

7. Το πρωτογενές αίτηµα για την καταχώρηση της υπηρεσίας στο ΚΗΜ∆Σ (Α∆ΑΜ  

15REO002706928 2015-04-15). 

8. Την υπ΄ αρίθ. 61/2015 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία 

ψηφίστηκε πίστωση ποσού 80.000 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6277.05 µε τίτλο 

«Φόρτωση και µεταφορά αστικών στερεών αποβλήτων»..  

9. Την υπ΄  αρίθ. 222/12-1-2015 Απόφαση του Γ.Γρ. Πολιτικής Προστασίας µε την 

οποία εξουσιοδοτήθηκε ο Περιφερειάρχης ∆υτικής Ελλάδας να υπογράψει  για νέα 

παράταση της κατάστασης εκτάκτου ανάγκης έως 12-4-2015 και την Απόφαση του 

Αντιπεριφερειάρχη που  έλαβε αριθ. πρωτ. 9642/316/13-1-2015. 

10. Την υπ΄  αρίθ.  2125/1-4-2015 Απόφαση του Γ. Γρ. Πολιτικής Προστασίας µε την 

οποία εξουσιοδοτήθηκε ο Περιφερειάρχης  ∆υτικής Ελλάδας να υπογράψει  για νέα 

παράταση της κατάστασης εκτάκτου ανάγκης, έως  1 -7-2015 και την  Απόφαση 

του Αντιπεριφερειάρχη  που έλαβε αριθ. πρωτ.   92300 /2566/6 -4 -2015. 

11. Το από 14/4/2015 πρακτικό δηµοπρασίας που µας υποβλήθηκε για έγκριση  από  

την Επιτροπή ∆ιενέργειας του διαγωνισµού. 

12. Τη συζήτηση επί του θέµατος και την πρόταση του Προέδρου της Οικονοµικής 

Επιτροπής. 

 

οµόφωνα αποφασίζει 

 

Ότι δεν µπορεί να κατακυρώσει το αποτέλεσµα του διαγωνισµού σε κανέναν από τους 

δύο συµµετέχοντες και εγκρίνει να επαναληφθεί η διαδικασία διαπραγµάτευσης µε 

ΑΔΑ: 6ΝΩΧΩ17-0Γ2



 

τους ίδιους όρους αύριο –ήτοι την 15η Απριλίου 2015 και ώρα 10:00 π.µ. – και µε 

τους ίδιους διαγωνιζόµενους –ήτοι να αποσταλούν νέες προσκλήσεις και στις δύο 

επιχειρήσεις φόρτωσης και µεταφοράς, ώστε να προσέλθουν µε νέα βελτιωµένη 

προσφορά. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 65/2015. 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ  

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΩΧΩ17-0Γ2


		2015-04-15T13:59:18+0300
	Athens




